
 
 
 
 
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 
Indicazioni aggiuntive (qualifica, settore ecc…) 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Nome della Via n. civico, cap Città 
T (+39) 06 12345678 F (+39) 06 12345678 
www.dominio.it 

Prot. 2090 del 3.10.2019 
DECRETO APPROVAZIONE ATTI 

                                  DEL BANDO PROT. 1027 del 02.05.2019 
 

Il DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
Visto il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo 

a soggetti esterni all’Ateneo emanato con D.R. n. 1645/2019; 
Visto il verbale del 12.04.2019 con il quale il Dipartimento di Sanità Pubblica e 

Malattie Infettive ha approvato  l’emanazione del bando; 
Vista la copertura economica sui fondi  intestati alla prof.ssa De Giusti; 

Visto il bando Prot. n. 1027 del 02.05.2019 per l’attribuzione di un incarico di 
lavoro autonomo  

Visto Il Consiglio di Dipartimento del 28.06.2019  relativo alla designazione della 
Commissione Giudicatrice; 

Visti i verbali redatti dalla Commissione giudicatrice; 

Verificata la regolarità della procedura concorsuale. 

 
DISPONE 

 
L’approvazione degli atti concorsuali relativi al conferimento di un incarico di lavoro autonomo 
 
Viene dichiarato vincitore il Sig. Eugenio Ferrazzi. 

 
Il presente provvedimento sarà acquisito alla raccolta interna e reso pubblico mediante 
affissione al sito web della Sapienza Università di Roma. 

 
 

f.to Il Direttore del Dipartimento 
prof. Paolo Villari 

 
       


